フルオロカーボン回収装置
TA110B、TA110C 修理受付終了のご案内

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、大変勝手ながら下記製品について、販売終了から 10 年が経過し修理用部品の調達が困難とな
りましたので、サービスの受付を終了させていただく運びとなりました。お客様には大変ご迷惑を
おかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

長い期間にわたり当製品をご愛顧いただき、まことにありがとうございました。
尚、代替製品については下記の通りとなりますので、引き続き弊社製品をご用命賜りますよう、何
卒よろしくお願い申し上げます。

2025 年 5月

202505P03

【対象製品】

▶

▶

修理受付終了製品 代替製品
型式：TA110B

製品名：
フルオロカーボン回収装置 製品名：

フルオロカーボン回収装置
（ツインサンダー 240）

型式：TA110XZ

製品名：
フルオロカーボン回収装置
（クワトロ）

型式：TA110VF　型式：TA110C

修理受付終了時期：
2025 年 4月

製品名：
フルオロカーボン回収装置

修理受付終了時期：
2025 年 4月

※サポート終了前でも保守部品在庫切れ等により、修理ができない場合がございます。予めご了承ください。

株式会社イチネン TASCO　本社営業部 業務サービス課
TEL：06-6748-9280 TEL：06-6748-9290